
JID PCR01ETRpo145035180

OBJEDNÁVK4 č.12/2024
čj:KRps-98185-19/čm()24j)l()(/MT

L':uvřell(i dle § 1746 odsl. Z :(ikol?(l Č. 89 ' 2/)12 Sb., obč(ulský Mkoník, ve :něm>omělřích předpisú

qO""j"Čte

CJe " 7·
u .km - "u

% : E:ů©"

Kupu/ic/ :
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : ,Jindřichem \'a jglem, vedouci OMTZ
>"a Banich 1535
156 00 Praha 5 - Zbrasla\
lČO : 75151481. DlČ :CZ75151481

r
Jméno :
Adresa :
PSČ:
ič :

\'yřizuje :

:, )1,, Telelbn :

PrMárujici .' y, f
F1.1'XOBAL S ro
Podbabskä1ll2 13
16(i(K) MČsto : Praha 6
28985656 DIČ : (-"7.28985656

Mail , . , ,
r'u

Jniéno :
Adrexa :
PS(':
IČ :

FuA1uract mí adresu :
Kraiske řcditelm 1 pulicie Střejočeskehu krajc
Sa Banich
15b ()1) Město : Praha 5 - Zbras|a\
7515ljSl DIČ: CZ75l'l481

\i'řizuje Bc Mimika É|adt(Na
['clefon : Mohil:

d'

('ena za jcdn. ("cna za jcdn. vč. ('F.[.KE.\1 vč dph
Pučet .Jcdn. Názet materiálu Obí. kód ĺ / / 'b ·z DPtl DPtl (21"u) (2I"u)

Tckutc mydlo anubaktcná]ni $1. p3r|él1]u\anc
Ĺ'apir loaÍemi, mm xrshg buna role nl|l)]al|)C Z(11) utriku

rolc dclka 11Iini|))a|ni· 20 1)) ľ1cparl'el)]c)\jí)li . |Ů[)
celujota. ban a ncrozhoduje I ks 1 rolč

E - . . 1 _
Papir (oalclnf, prúmčr role junibu 1')(f j))řň lnlnmla||)c l
\ řst\j ban a ncro7.|1í)dlljc. ncpar1Cnimam Ĺ\)ň '0 Úciu|oLa
1Iá\ in nm i 5Ci m. 1 ks 1 ruk
l'apir toalclni, prúniěr rolc lumbo 230 - ) ĺĺ) mm, nnmmälnč

" \ T$l\ř barí a nero7hl)dujc rlep;grje111o\ cmj. |ň() "0 cehl|ufa
I]á\ln min 17() 111. 1 ks I rok

Papirmé u|ěrk\ ručnikm qk|adanc ZZ bct nnlnosll
odľThá\jm pcÉel \ř$k,·\ nen)7h()dll|¢ bar\ j nerc)ľh(ľdujc 1()()
o, ,eluk)72, délka útrZku 213 - '31) mm. šiřka nčrZku '2') -

"sn mm '(1() - 25(1 l'ltrZkl'l 1 bakni ('0 baleni 1 kar16)n]

Krän na rucc 100ml. rcE¢I1crdCnl 5 ¥|\ccrincn)

Praci prášck. svpkr. do automanckj ch praček na bilc prádlů,
odstrančni ski'm při prani. zachovám inienzhy barev pro
béZné prani 1 ks 6.5 kg - - (1.5 95 dmck prans · - '

Praci prašek. sypky. do auto]nallckych pracek. na harcu nc
prádlo. odširanéni skvm při prani 7.äC}lO\ áni intcnzit\ barc\

.. . "pro bcme prani, 1 ks 6$ kg · - (1 S kg ')5 dih, ck prani - -
5

Zpraco\ áno dlc Cěľ1O\é nabidky zc dne '3 -1 ?q'j \'Če¶nř
doprmy do mista plněni.

("elkem bez . .
DPI[ 139 292,00 Kc ('elkem s DPH 168 543,32 KC-

/" Podrobnosti p/uťbr :

Bankovni spojení
('h'ar - pobočka

Kód banky
ČÍSĹO účtu

Našc IČO

Česká národni banka
Praha 1
0710
507432881
75WIJ81

1·- - Způsob aidám':aká3r:
§ 27 a 31 zákůna C. 134/2016 Sb.,

O Ldůä\ ani \creiln ch mkaíck lC cjicnl pozdcjšich

přcdpiAi \'Z1[R 1i>'M\' č '7 '019. o zadaváni
rcřejnRh iakázck bC znčr11 pot-dějšich přcdpisů)

'i, jr

\ J
Damni dudáni :

do 31.5.2024

, .4dresa dodúvkj' : " DMum
KŔPS - ,skldav Dyn)okun. Podčbradská 101. 289 0 1 Lhjnoku^ Zpusob úhradv : Dřevodnin1 Dŕikazcm
kontakt os Janjsíä\ Donal. te1.: Účtujte : faklurou s DPFI

' KR'"|j':| :, " " , F Zpusob dopravy : prodávajicimr

" :'::"w':¢¢:':S,Ĺ', "'::::":LC7d,,,

. RW.i(kO'á'h*S'" kya| , , Razitkoa w'dots
r Pom(in!Av /připo

Platba po dodáni KOMPLI'TNJ dcidihkj objednaného n1aleriálu. zbozi a služcb Splatnost fakturj je 2 1 dnu odc dne jqiho
doručeni kupujicimu Platebni podminky. sankce a záručni p{)dn)ink! .isou řízeny obecnč plalnými právnimi přcdpisy
Prodávaiici ruči za kvahtu zboži dle lClo ob.icdnávkv po d()bu níin 24 IňěSÍCú od data pTedáni kupujicimu
Objcdnávka nabývá účinnosti nejdřivc dnem uvcřcjnčnini v rcgislru smlu\ \' připadč. žc podlChá zákon Ll o rcs2jstru smlw
Na fakturu a dodací llst uveďte čĹslo naši objednávky! ,r



JID:PCR01ETRpo145035180

OBJEDNÁVKA Č.12/2024
čjKRps-98185-19/čj-2024-0100MT

UZavřená dle § 1746 odst. 2, zákona Č. 89 /2012 Sb., Občanský zákoník, ve měni'pozdě/ších předpisů
qo!lC<e

CJf ' 7·
m 3ť
cp . "
% R EpÚ'0"

r Jméno :

Adresa :
PSČ:
IČ,

Vyřizuje :

\ Telefon :

Kupu/ící:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
Zastoupené : Jindřichem Vajglem, vedoucí OMTZ
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČO: 75151481, DIČ: CZ75151481

Prodávaj/cí: "\ /
FLEXOBAL s.r.o.
Podbabská 1112/13
160 00 Město : Praha 6
28985656 DIČ : CZ28985656
p. Dagmar Linhartová

Mail : \

Fakturace na adresu : >
Jméno : Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
Adresa : Na Banich 1535
PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481 DlČ: CZ75151481
Vyřizuje Bc. Monika Hadtová Email:
Telefon Mobil:

7/

. . Cena za jedn. Cena za jedn. vč. CELKEM vč. dphPočet Jedn. Název materiáIu Obj. kód bez DPH DPH (21%) (21%)

Tekuté mýdlo antibakteriálni. 51, parfemované
Papir toalemi, min. 2 \T$hý. běžná role, mimálně 200 útržků
/ ro]e, délka míninŔlně 20 m. neparfemovaný, 100 %
cdulóza, barva nerozhoduje. 1 ks= ] role
Papir toalemi, průměr role Jumbo 190 mm. minimálně 2
vřst\ý, barva ncrozhoduje. neparfemovaný. 100 % celulóza.
návin min. 150 m, 1 ks = 1 role.
Papir toalemi, průměr role Jumbo 230 - 240 mm, minimálně
2 vrshý, ban'a nerozhoduje. neparfemovaný, 100 % celulóza,
návin min. 170 m, ] ks = ] role.
Papirové utěrky / ručniky. skládané ZZ bez nutnosti
odtrháváni, počet vrstev nerozhoduje, barva nerozhoduje, 100,, . . ,o celuloza. délka utrŽku 213 - 230 mm, šiřka utržku 229 -
250 mm, 200 - 250 útržků = 1 baleni (20 baleni = 1 karton)

Krém na ruce 100ml, regeneračni s glycerinem

Praci púšek. sypký. do automatických praček, na bilé prádlo,
odstrančni skvm při prani, zachováni intenzity barev pro
běžné prani, 1 ks = 6.5 kg +1- 0.5 kg = 95 dávek prani +1- 5
Praci pTášek. sypký. do automauckych praček, na barevné
prádo, odstraněni skvm při prani, zachováni intenzity barev

.. , . .pro bezné prani. 1 ks = 6,5 kg +1- 0.5 kg = 95 davek prani +/-
5

Zpracováno dle ceňo\é nabidky ze dne 23.4.2024. Včetně
dopravy do místa plnění.

c";;"jb" 139 292,00 Ké Celkem s DPH 168 54332 KČ

,1" Podrobnosti p/atby :
Bankovní spojení
Útvar - pobočka

Kód banky
Číslo účtu
Naše IČO

: Česká národni banka
, Praha 1
: 0710
: 507432881
: 75151481

r Způsob zadánízakázA;y :
§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadáváni veřejných zakázck, vc znčni pozdčjšich
předpisů - VZMR [ (NMV Č. 27/2019. o zadáváni
veřejných zakázek. ve zněni pozdějšich předpisů)

J
Datum dodánl:

do 31.5.2024

Adr«a dodávky : ·
KŘPS - sklday 1)ymokury. Poděbradská 101, 289 01 Pymoku'y
kontakt. os.: Jaroslav Donát. tel.:

" ,,KR'\jsKť C FKuPu'8TňCDC)
V 5- 202GRazitkol&*sPRA

Datum
Způsob úhradv :
Účtujte :
Způsob dopravy :

převodním přikazem
fakturou s DPH
prodávajicim

Prodáva/ící:

V dne :
Razítko a Dodois :

r Poznámky /připo
PIatba po dodáni KOM ho materiálu, zboži a služeb. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejiho
doručeni kupujicimu. Platebni podminky, sankce a záručni podmínky jsou řizeny obecnč platnými právnimi předpisy.
prodávajici ruči za kvalitu zboži dle této ob.jednávky po dobu min. 24 měsíců od data předáni kupujicimu.
Objednávka nabývá účinnosti nejdřive dnem uveřejnčnim v registru smluv v případč. že podlChá zákonu o registru smluv.
Na fakturu a dodacilist uveďte čísĺo naší objednávky!K



cenová poptávka
Specifikace - Hygienické potřeby a prací prostředky Počet listů: 1
Místo plnění: sklady Dymokury, Poděbradská 101, 
289 01  Dymokury Prosím o produktový list nebo vypsání konkrétního produktu

Popis produktu ks mj Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks 
s DPH

Cena celkem bez 
DPH Cena celkem s DPH Popis / Název produktu

Tekuté mýdlo antibakteriální, 5l, parfemované

Papír toaletní, min. 2 vrstvý, běžná role, mimálně 200 
útržků / role, délka minimálně 20 m, neparfemovaný, 
100 % celulóza, barva nerozhoduje, 1 ks=1 role

Papír toaletní, průměr role Jumbo 190 mm, minimálně 2 
vrstvý, barva nerozhoduje, neparfemovaný, 100 % 
celulóza, návin min. 150 m, 1 ks = 1 role.

Papír toaletní, průměr role Jumbo 230 - 240 mm, 
minimálně 2 vrstvý, barva nerozhoduje, 
neparfemovaný, 100 % celulóza, návin min. 170 m, 1 
ks = 1 role.
Papírové utěrky / ručníky, skládané ZZ bez nutnosti 
odtrhávání, počet vrstev nerozhoduje, barva 
nerozhoduje, 100 % celulóza, délka útržku 213 - 230 
mm, šířka útržku 229 - 250 mm, 200 - 250 útržků = 1 
balení (20 balení = 1 karton)

Krém na ruce 100ml, regenerační s glycerinem

Prací prášek, sypký, do automatických praček, na bílé 
prádlo, odstranění skvrn při praní, zachování intenzity 
barev pro běžné praní, 1 ks = 6,5 kg +/- 0,5 kg = 95 
dávek praní +/- 5
Prací prášek, sypký, do automatických praček,  na 
barevné prádlo, odstranění skvrn při praní, zachování 
intenzity barev pro běžné praní, 1 ks = 6,5 kg +/- 0,5 kg 
= 95 dávek praní +/- 5

Celkem 139 292,00 Kč 168 543,32 Kč


